

Årsredovisning

för

Per Eide Försäkringskonsult AB

556769-0440

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ytre-Eide, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Per Eide Försäkringskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar förmedling och beståndsvård av försäkring inom sakförsäkringsområdet och därtill hörande tjänster och rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 991	1 503	1 927	2 090
Resultat efter finansiella poster	-34	1 785	733	800
Soliditet (%)	99	97	90	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på ökad efterfrågan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 169 781	1 719 566	2 939 347
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		1 719 566	-1 719 566	0
Årets resultat			-202 465	-202 465
Belopp vid årets utgång	50 000	2 789 347	-202 465	2 636 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 789 346
årets förlust	-202 465
	2 586 881
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (574 kronor per aktie)	287 000
i ny räkning överföres	2 299 881
	2 586 881

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 991 185	1 503 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 991 185	1 503 382
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-352 580	-379 274
Personalkostnader	2	-822 880	-797 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 071	0
Övriga rörelsekostnader		0	-36 151
Summa rörelsekostnader		-1 195 531	-1 212 752
Rörelseresultat		795 654	290 630
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		88 534	1 054 949
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	148
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-917 847	441 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210	-2 010
Summa finansiella poster		-829 523	1 494 548
Resultat efter finansiella poster		-33 869	1 785 178
Resultat före skatt		-33 869	1 785 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 596	-65 612
Årets resultat		-202 465	1 719 566

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	309 929	0
Summa materiella anläggningstillgångar		309 929	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 774 636	2 639 949
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 774 636	2 639 949
Summa anläggningstillgångar		2 084 565	2 639 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		259 201	173 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 931	57 759
Summa kortfristiga fordringar		268 132	231 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 308	171 627
Summa kassa och bank		321 308	171 627
Summa omsättningstillgångar		589 440	403 077
SUMMA TILLGÅNGAR		2 674 005	3 043 026

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 789 346	1 169 781
Årets resultat		-202 465	1 719 566
Summa fritt eget kapital		2 586 881	2 889 347
Summa eget kapital		2 636 881	2 939 347
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 931	44 270
Övriga skulder		28 193	59 409
Summa kortfristiga skulder		37 124	103 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 674 005	3 043 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	60 000
Inköp	330 000	377 000
Försäljningar/utrangeringar		-437 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 000	0
Ingående avskrivningar	0	-7 649
Försäljningar/utrangeringar		7 649
Årets avskrivningar	-20 071	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 071	0
Utgående redovisat värde	309 929	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 639 949	1 790 000
Tillkommande fordringar	530 000	849 949
Avgående fordringar	-477 466	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 692 483	2 639 949
Ingående nedskrivningar	0	-441 461
Återförda nedskrivningar		441 461
Årets nedskrivningar	-917 847	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-917 847	0
Utgående redovisat värde	1 774 636	2 639 949

Stockholm 2022-10-21

Per Ytre-Eide
Per Ytre-Eide
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
